会員各位

平成３０年度 業務状況報告書
                          松本山雅支援持株会
                           理事長 有賀修二

 平成３０年度（平成３０年２月１日から平成３１年１月３１日まで）の松本山雅支援

持株会の業務は下記のとおりであることを報告します。

記

平成３０年 ２月１７日  理事会開催
             会員特典の発送

平成３０年１２月１６日  理事会開催
             議題 会員親睦会について

平成３１年 １月１４日  理事会開催
             議題 会員親睦会の運営について
                次年度会員特典について

平成３１年 １月１４日  会員親睦会開催
             会員２６８名参加
             株式会社松本山雅 役員、選手、スタッフ参加